TCE/RN, durante o exercício de 2025, com fundamentação legal no art. 72, combinado 

com art. art. 74, inciso III, ambos da lei federal nº 14.133/21, cujo valor contratual global 

é de R$ 30.000,00 (Trinta Mil Reais), a ser pago em 12 (doze) parcelas iguais e 

sucessivas no valor de R$ 2.500,00 (Dois Mil e Quinhentos Reais), deduzidas as 

obrigações previdenciárias e fiscais.  

A despesa correrá à conta dos recursos financeiros oriundos de receitas 

provenientes do Tesouro Municipal, através da Unidade Orçamentária Exercício 2025:  

1 – Câmara Municipal de Luís Gomes 1000 - CAMARA MUNICIPAL 1001 – CAMARA